Form No. 3447-282 Rev A
Sats for trehjulsdrift utan valtskydd

TOR M Greensmaster® 3250-D traktorenhet
Modellnr 04477

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Inga delar kravs - Ta bort det befintliga hjulet.
3 Inga delar kravs - Andra hjulgaffeln.

Motor- och navanordning
Smorijd, liten flans
Standardflans, liten
Lager

Insexskruv

4 Lasmutter (V2 tum)
Hardad bricka
Distansbricka
Adapterplatta
Sexkantskruv

Dekal

Sjalvgangande skruvar
Rérklamma
Skyddsplat
Sexkantskruv (M8)

5 Lasmutter (M8)
Slangenhet (95-0517)
Slangenhet (100-6412)
Slangklamsfaste
Kabelband

Montera motor- och navanordningen.

Montera slangarna.

AN -2 a2 NNNNARNMNWA2CTWONN-A A

Slutféra monteringen.

6 Inga delar kravs

© 2021—The Toro® Company Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt | USA
Bloomington, MN 55420 Registrera din produkt pa www.Toro.com. Med




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Koppla in parkeringsbromsen.
3. Stang av motorn och ta ut nyckeln.
4. Koppla forst loss minuskabeln och darefter

pluskabeln fran batteriet.

2

Ta bort det befintliga hjulet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Blockera bada framhjulen for att férhindra att
maskinen ror sig.

2. Anvand en domkraft eller upphissningsanordning
for att lyfta upp traktorenhetens bakre del med
hjalp av ringen som sitter fastsvetsad pa
hjulgaffeln och ta sedan bort hjulanordningen
fran hjulgaffeln.

3. Placera lampliga pallbockar under ramen for att
stétta upp den upphoéjda maskinen.

4. Ta bort hjulnavsanordningen fran
hjulanordningen.

Spara hjulmuttrarna.
5. Ta bort adapterplattorna fran hjulgaffeln.

3

Andra hjulgaffeln

Traktorenheter med serienummer
269999999 och lagre

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Om traktorenheten har ett lagre serienummer

an 269999999 maste hjulgaffeln andras. For att
andra hjulgaffeln maste du forst inforskaffa en
borrguide (Toro-artikelnummer 112-0256-01) fran en
auktoriserad Toro-aterférsaljare. Om du inte behéver
andra hjulgaffeln gar du till avsnittet Montera motor-
och navanordningen.

1. Montera borrguiden pa hjulgaffelns hogra sida
med tva skruvar (5/16 x 3 tum), fyra brickor och
fyra muttrar (Figur 1).

G010118

9010118

Figur 1
1. Borrguide

2. Forstora halet i hjulgaffeln till en diameter pa
14 mm med hjalp av borrguidens sista hal.

Viktigt: Anvand ett nytt eller nyligen slipat
14 mm stort borrskar. Borra sakta. Anvand
inte for mycket kraft nar du borrar eftersom
borren da kan fastna.

3. Flytta fastelementen till de dvriga hélen i
borrguiden och upprepa processen tills alla tre
halen har forstorats.




4

Montera motor- och
navanordningen

Delar som behovs till detta steg:

1

Motor- och navanordning

Smorjd, liten flans

Standardflans, liten

N

Lager

Insexskruv

Lasmutter (2 tum)

Hardad bricka

Distansbricka

=2l wINdN

Adapterplatta

Sexkantskruv

N | W

Dekal

G017080

9017080

Stallskruv
Standardflans, liten

Smérjnippel

Distansbricka 6.
Dekal (2) 7.
Lager 8.
Adapterplatta 9. Motor- och navanordning
Smodrjd, liten flans 10. 45-gradiga

hydraulkopplingar

Tillvagagangssatt

1.

Montera de tva kopplingarna (45°) pa sidan av
motoranordningen (Figur 2).

Obs: Kontrollera att alla O-ringar har smorts
och sitter pa plats innan kopplingarna monteras.

B

Ta bort smorjnippeln fran den nya motor- och
navanordningen (Figur 2).

Montera dackenheten pa motor- och
navanordningen med de fyra hjulmuttrarna som
du tog bort tidigare.

Obs: Dra at hjulmuttrarna till 95-122 Nm.

Satt tillbaka smoérjnippeln pa navanordningen
och rikta den bort fran navet.

Satt pa de sma flansarna och lagret pa
motoraxelns ande i enlighet med Figur 2.

Satt motornavet, de sma flansarna med
lager, adapterplattan och hjulanordningen pa
hjulgaffeln.

Obs: Kontrollera att motorn &r vand med
hydraulkopplingarna mot maskinens bakre del
(Figur 2).

Satt fast motorn 16st mot hjulgaffelns insida med
tva insexskruvar och tva lasmuttrar (Figur 2).

Obs: Dra at skruvarna till 135 Nm.

Montera de sma flansarna 16st (med lagret
mot hjulgaffelns insida) med tre 3/8 x 2 1/4
tums sexkantskruvar, en adapterplatta, en
distansbricka, tre hardade brickor och tre 3/8
tums lasmuttrar.

Viktigt: Kontrollera att motoraxeln inte
utsatts for radiell belastning.

Obs: Smorjnippeln maste vara riktad nedat pa
den lilla flansen (Figur 2).



10.

11.

12.
13.

14.

Dra at de sma flansskruvarna till 55 Nm.

Viktigt: Om inte monteringsanvisningarna
ovan foljs noga kan det leda till att
motortatningen och -lagret slits ut i fortid.
Applicera ganglasningslim (t.ex. Loctite®) pa
lagrets stallskruvar.

Obs: Dra at stallskruvarna till 9—11 Nm.

Kontrollera lagrets frikopplingsfunktion: Hjulet
ska rulla fritt framat, men hjulmotorn ska kopplas
in nar det rullar bakat.

Sank ned traktorenhetens bakre del till marken.

Smorj alla kopplingar med universalfett nr 2 pa
litiumbas.

Placera en dekal for sats for trehjulsdrift pa
vardera sidan av hjulgaffeln (Figur 2).

S

Montera slangarna

Delar som behovs till detta steg:

2. Pump

9010142

Figur 3

Ovre slang 3. 45-graderskoppling

4. Nedre slang

4

Sjalvgangande skruvar

Roérklamma

Skyddsplat

Sexkantskruv (M8)

4
2
2
2

Lasmutter (M8)

Slangenhet (95-0517)

Slangenhet (100-6412)

Slangklamsfaste

Kabelband

Tillvagagangssatt

1.

Tappa ur all hydraulvatska fran tanken genom att
lossa den 6vre slangen fran pumpen (Figur 3).

Anslut slangen nar du har tappat ur
hydraulvatskan.

Obs: Hydraulsystemet rymmer cirka 33 liter.

Viktigt: Var forsiktig sa att du inte
kontaminerar hydraulvatskan om du téanker
ateranvanda den. Aven mycket sma mangder
skrap kan skada hydraulsystemet allvarligt.

Anvand matten som anges i Figur 4 for att hitta,
markera och borra fyra hal (med en diameter pa
7 mm) i det hdgra ramroret.

3

|/

7 ( D b
= | | O
24 L2
Figur 4

G017018
L

9017018

27,9 cm +/— 0,6 cm 3. Hodger ramror

2. 25,4 mm +/—1,6 mm

Fast anordningarna med slangklamsfaste
(rérklammor, skyddsplatar, klamfasten,
sexkantskruvar och lasmuttrar) pa ramen med
fyra sjalvgangande skruvar (Figur 5).



G010121

9010121

Figur 5

1. Slangklamsfaste

5. Lossa den nedre hydrostatslangen fran
hydrostaten (Figur 6) och fran den 6vre
motorvaggens T-stycke till de framre motorerna
(Figur 7).

1.

Dra slangen genom slangklammornas
nedre position, bakom hjulgaffeln och till
bakhjulsmotorns nedre port.

Obs: Montera de nedre slangandarna
horisontellt (Figur 8).

G017017

9017017

Nedre slangandar

1
8.
G010122

9010122 9
Figur 6 )
1. Hydrostatslang (6vre) 10
1.

9010123

Figur 7

1. Ovre motorvéggens T-stycke 12

Obs: Ta bort och sléang den nedre
hydrostatslangen.

6. Anslut 90-graderskopplingen pa den nya
(kortaste) slangen till hydrostatens nedre port.

Fast slangandarna pa kopplingarna.

Obs: Anvand en extra skiftnyckel for att se till
att slangen inte vrider sig.

Bunta ihop slangarna pa enhetens bakre del
och fast dem med ett kabelband.

Vrid lankgaffeln helt fran sida till sida for att
kontrollera slangens position och att den ror sig
pa ratt satt.

Obs: Slangarna far inte ga emot hjulet, kanten,
tankarna, lankgaffeln eller styrslangarna.

Obs: Hydraulledningarna far inte vridas, bojas,
veckas eller vidréra vassa kanter, rorliga delar
eller motorns avgasdelar.

Satt fast slangarna i fastena.

Obs: Tack vare slangklamsfastenas lodrata
lutning kan de Iatt justeras.

Smorj alla kopplingar med universalfett nr 2 pa
litiumbas.



6

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

o b

Kontrollera hydraulvatskenivan. Se
traktorenhetens bruksanvisning.

Anslut pluskabeln till batteriet.
Anslut minuskabeln till batteriet.
Starta motorn.

Vrid traktor- och lyftcylindrarna for att slappa ut
luft fran hydraulsystemet.

Kontrollera hydraulvatskenivan.




Anteckningar:



TORO.

Countonit.






